
111Objeto : SUELDOS

              14.486.097.612

    11.014

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
AUDITOR INTERNO
SECRETARIA GENERAL
DIRECTOR
SUPERVISOR I
PROFESOR I
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
PROFESOR MJ I
DOCENTE TECNICO I
PROFESOR DE ALFABETIZACION
PROFESOR DE AREA I
PROFESOR DE GRADO
PROFESOR MJ
PROFESOR MJ II
TECNICO I
PROFESOR DE AREA II
PROFESOR DE GRADO
PROFESOR POR AREA II
PROFESRO DE ALFABETIZACION
TECNICO II
AUXILIAR TECNICO ADM.
AUXILIAR TECNICO ADM.
PROFESOR POR AREA ESPECIAL
PROFESOR DE AREA ESPECIAL II
CATEDRATICO
CATEDRATICO
CATEDRATICO

D E S C R I P C I O N
B16
B26
B54
B44
B2A
L0Y
LC1
C22
C1G
D52
LCZ
LBL
LCH
LCJ
LCE
LCC
LC8
E3D
LCO
LCD
LCP
LE4
E3J
G3N
G3Z
LCR
LCV
Z90
ZZ9
Z63

Categ.
         1
         2
         1
         1
         1
         2
         1
         5
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         3
         1
         1
         3
         5
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1

       720
    10.151

       100

Cargos/Hs.
          13.000.000
          12.400.000
          12.000.000
          12.000.000
           9.400.000
           8.628.745
           8.511.009
           8.000.000
           7.020.000
           4.500.000
           4.434.966
           4.275.154
           4.275.154
           4.275.154
           4.275.154
           4.126.597
           4.126.597
           4.000.000
           3.952.679
           3.952.679
           3.952.679
           3.952.679
           3.400.000
           2.899.048
           2.899.048
           1.172.748
             766.381
             100.000
              86.282
              67.673

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 33 INSTITUTO SUPERIOR DE BELLAS ARTES

          13.000.000
          24.800.000
          12.000.000
          12.000.000
           9.400.000

          17.257.490
           8.511.009

          40.000.000
          14.040.000
           4.500.000
           4.434.966
           4.275.154
           4.275.154
           4.275.154

          12.825.462
           4.126.597
           4.126.597

          12.000.000
          19.763.395
           7.905.358
           3.952.679
           3.952.679
           3.400.000
           2.899.048
           2.899.048
           1.172.748
             766.381

          72.000.000
         875.848.582

           6.767.300

       1.207.174.801

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

                 187.995.600

        13

CONSEJERO
D E S C R I P C I O N

H03
Categ.

        13
Cargos/Hs.

           1.205.100
Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 33 INSTITUTO SUPERIOR DE BELLAS ARTES

          15.666.300

          15.666.300

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  77.918.400

         3

DIRECTOR
D E S C R I P C I O N

S87
Categ.

         3
Cargos/Hs.

           2.164.400
Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 33 INSTITUTO SUPERIOR DE BELLAS ARTES

           6.493.200

           6.493.200

Asignación Mensual
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